
 
 

UCHWAŁA NR LII/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/489/2022 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2023 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 11/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. i Nr 25/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Wydatki majątkowe roczne w 2023 r.”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 10 – „Dotacje celowe w 2023 roku”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 869



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

710

71035

0490

801

80148

0830

853

85395

2180

DOCHODY

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LII/492/2023

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 840 000,00

Pozostała działalność 1 840 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 380 000,00

Wpływy z różnych dochodów 460 000,00

Działalność usługowa 150 000,00

Cmentarze 150 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

150 000,00

Oświata i wychowanie 40 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00

Wpływy z usług 40 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 990,00

Pozostała działalność 585 990,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

585 990,00

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

2 615 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 869



Dział Rozdział Grupa Wartość

400 1 085 000,00

40095 1 085 000,00

1100 1 080 000,00

1400 5 000,00

710 30 000,00

71035 30 000,00

1100 30 000,00

754 475 000,00

75412 475 000,00

1610 475 000,00

853 585 990,00

85395 585 990,00

1100 1 130,00

1300 574 500,00

1400 10 360,00

900 300 000,00

90095 300 000,00

1602 300 000,00

921 140 000,00

92109 100 000,00

1600 100 000,00

92120 40 000,00

1100 40 000,00

2 615 990,00Razem:

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Piotr Słoka

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LII/492/2023

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 stycznia 2023 r.

WYDATKI

Przewodniczący Rady Miejskiej

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 869



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0425T Końskie-Proćwin-

Nałęczów- gr. Woj. 

Świętokrzyskiego (Sędów) - 

dofinansowanie drogowych 

inwestycji Powiatu Koneckiego

1 728 346 1 728 346 228 346 1 500 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
4 419 159 300 000 300 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych - 

ulic Polskiego Czerwonego 

Krzyża, Stefana Żeromskiego i 

Adama Mickiewicza w 

Końskich

5 450 000 3 800 000 390 100 500 000

A. 2 909 900

B. 

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Końskich

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

z dnia 28 grudnia 2022 r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Rady Miejskiej w Końskich

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2023 roku

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach           

§ 905

Rozdz.DziałLp. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

do uchwały Nr LII/492/2023

z dnia 31 stycznia 2023 r.

dochody 

własne jst

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+11+

12)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LI/489/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 869



4. 600 60017
Budowa ul. Rzemieślniczej w 

Kornicy
2 410 000 1 350 000 154 171 695 829 500 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

14 007 505 7 178 346 1 072 617 695 829 2 500 000 2 909 900

5. 700 70095

Zagospodarowanie terenu na 

obszarze Zespołu Parkowo 

Pałacowego w Końskich

1 010 000 1 000 000 0 1 000 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

1 010 000 1 000 000 0 1 000 000

6. 710 71035
Budowa cmentarza grzebalnego 

w Końskich 
2 747 538 400 000 400 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

2 747 538 400 000 400 000

7. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy SP Nr 2 w Końskich

16 000 000 8 000 000 1 700 000

A.  

B.

C. 6 300 000

D. 

UMiG

8. 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy 

SP w Bedlnie
4 481 187 4 200 000 405 400 3 000 000

A.       794 600

B.

C.

D. 

UMiG

9. 801 80101

Termomodernizacja budynku 

ZPO w Pomykowie - w ramach 

projektu "Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej"

826 301 800 000 353 419

A.      

B.

C.

D. 

446 581 UMiG

21 307 488 13 000 000 2 458 819 3 000 000 7 094 600 446 581

10. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na 

terenie miasta i gminy Końskie 

901 174 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 600

Razem dział 710

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 869



11. 900 90095

Rewitalizacja obszarów miasta 

Końskie (rewitalizacja centrum, 

przebudowa Parku Miejskiego, 

w tym Ogródka 

Jordanowskiego)

32 363 131 15 900 000 490 274 6 000 000

A.      

B.

C.

D. 

9 409 726 UMiG

12. 900 90095
Odbudowa zbiornika wodnego 

w Sielpi 
23 219 841 3 800 000 208 357 2 000 000

A.      

B.

C.

D. 

1 591 643 UMiG

13. 900 90095

Wykonanie kładki dla pieszych 

przy zbiorniku Stary Młyn oraz 

utwardzenie ciągów pieszych 

przy zbiornikach Browary

244 999 200 000 200 000

A.      

B.    

C.

D.      

UMiG

56 729 145 20 050 000 1 048 631 8 000 000 11 001 369

14. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

budynku Gimnazjum Nr 2 w 

Końskich na potrzeby Centrum 

Kultury -(budowa hali 

widowiskowej oraz zmiana 

funkcjonalności budynku)

14 382 167 4 950 000 450 000 4 500 000

A.      

B.   

C.

D.  

UMiG

15. 921 92109

Budowa i przebudowa świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Końskie

10 094 740 5 500 000 1 000 000

A. 

B.

C. 4 500 000

D. 

UMiG

16. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

msc. Trzemoszna
678 799 520 000 20 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

msc. Młynek Nieświński
656 806 520 000 20 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 921 92109

Przebudowa wraz z 

wyposażeniem świetlic 

wiejskich w miejscowościach: 

Bedlno, Bedlenko, Nałęczów, 

Przybyszowy, Pomorzany i 

Proćwin

651 830 650 000 463 785

A.      

B.

C.

D. 

186 215 UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 869



19. 921 92109

Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Sworzycach - w ramach projektu 

pn. "Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej"

186 000 180 000 40 474

A.      

B.

C.

D. 

139 526 UMiG

20. 921 92116

Termomodernizacja budynku 

filii Biblioteki Publicznej w 

Dziebałtowie - w ramach 

projektu  pn. 

"Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej"

206 500 200 000 51 545

A.      

B.

C.

D. 

148 455 UMiG

21. 921 92120

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na 

terenie miasta i gminy Końskie - 

budynki Zespołu Parkowo-

Pałacowego

18 791 852 7 950 000 102 287 938 788 4 000 000

A.      

B.

C.

D. 

2 908 925 UMiG

22. 921 92195

Przebudowa budynków Muzeum 

Zagłębia Staropolskiego w 

Sielpi 

1 312 762 1 150 000 150 000 1 000 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

23. 921 92195

Przebudowa budynku walcowni 

i pudlingarni Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi 

5 000 000 2 750 000 500 000

A. 

B.    

C. 2 250 000

D. 

UMiG

51 961 456 24 370 000 2 798 091 1 938 788 9 500 000 6 750 000 3 383 121

147 763 132 65 998 346 7 778 158 2 634 617 24 000 000 16 754 500 14 831 071 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Polski Ład

D. Inne źródła

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 869



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Budowa i przebudowa dróg 

gminnych i parkingów na 

terenie gminy Końskie

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60017

Przebudowa części ul. Dolnej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Dyszów

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

nr 203 w Izabelowie - fundusz 

sołecki sołectwa Izabelów

22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LII/492/2023

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Rozdz.
kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 

2023          

(6+7+8+10+11)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego dochody 

własne jst

w tym źródła finansowania

Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach              

§ 905

Wydatki majątkowe roczne w 2023 r.

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki      

i obligacje

Lp.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LI/489/2022

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 869



4. 600 60017

Przebudowa dróg na terenie 

sołectwa Kornica - fundusz 

sołecki sołectwa Kornica

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60017

Przebudowa drogi 

zlokalizowanej na działkach o 

nr 187 i 163/2 w msc. 

Czerwony Most - fundusz 

sołecki sołectwa Pomyków

24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60017

Przebudowa drogi - ul. Wesoła 

w kierunku ul. Rzecznej w 

Rogowie (odcinek około 300m) - 

fundusz sołecki sołectwa 

Rogów

47 409,00 47 409,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60017

Utwardzenie częściowe ul. 

Słonecznej - fundusz sołecki 

sołectwa Sierosławice

23 000,00 23 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60017

Utwardzenie drogi wewnętrznej 

kruszywem wraz z 

zagęszczeniem i położeniem 

asfaltu (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki 

sołectwa Stara Kuźnica

18 364,75 18 364,75

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60017

Utwardzenie drogi na terenie 

sołectwa nr 1370 - fundusz 

sołecki sołectwa Stary 

Kazanów

25 372,00 25 372,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60017

Utwardzenie drogi gminnej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Wincentów

10 726,00 10 726,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60017

Budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie gminy 

Końskie

200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

550 871,75 550 871,75Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 869



12. 700 70005 Wykup nieruchomości 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

150 000,00 150 000,00

13. 750 75023

Zakup sprzętu biurowego i 

oprogramowania na potrzeby 

UMiG w Końskich

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30 000,00 30 000,00

14. 754 75412

Dofinansowanie do wydatków 

inwestycyjnych OSP w 

Dziebałtowie - przebudowa 

instalacji fotowoltaicznej 

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 754 75412

Dofinansowanie do zakupu 

nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Końskich 

475 000,00 475 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

480 000,00 480 000,00

16. 801 80101

Przebudowa instalacji 

elektrycznej w budynku ZPO w 

Dziebałtowie

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 801 80101

Przebudowa instalacji 

elektrycznej w budynku ZPO w 

Kazanowie

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80101

Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie ZPO w Nieświniu (w 

tym wymiana podłóg)

60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 801 80101
Wykonanie prac melioracyjnych 

przy budynku ZPO w Rogowie
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

210 000,00 210 000,00Razem dział 801

Razem dział 754

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 869



20. 900 90003
Zakup i montaż szaletu 

miejskiego
300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Bedlenko 

(dokumentacja i wykonanie) - 

fundusz sołecki sołectwa 

Bedlenko

20 260,00 20 260,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w ciągu drogi 

gminnej Brody Nowe - Brody 

Stare - fundusz sołecki sołectwa 

Brody

36 000,00 36 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90015

Zakup i montaż 2 słupów 

oświetleniowych wraz z 

lampami przy ul. Gruntowej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Koczwara

18 000,00 18 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Stary 

Dziebałtów

28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90095

Wykonanie i montaż 2 szt. 

ławostołów wraz z zadaszeniem 

z blachy trapezowej - fundusz 

sołecki sołectwa Baczyna

15 455,00 15 455,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - fundusz sołecki 

sołectwa Gracuch

14 500,00 14 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 900 90095

Budowa altanki reakreacyjnej - 

fundusz sołecki sołectwa Górny 

Młyn

16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 869



28. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Małachów

11 326,57 11 326,57

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90095
Zakup kosiarki spalinowej - 

fundusz sołecki sołectwa Piła
14 500,00 14 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90095

Wykonanie placu o pow. 50m2 

z kostki brukowej oraz opaski 

wokół altany o pow. 20 m2 - 

fundusz sołecki sołectwa Piła

17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90095

Doposażenie placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej - fundusz 

sołecki sołectwa Sworzyce

22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90095

Budowa placu zabaw dla dzieci 

w różnym wieku na terenie 

działki gminnej w miejscowości 

Piła - budżet obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 900 90095

„W młodym ciele zdrowy duch” 

ścieżka rekreacyjno-zabawowa 

wraz z doposażeniem placów 

zabaw w Starym Dziebałtowie i 

Wincentowie - budżet 

obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

813 041,57 813 041,57

34. 921 92109

Zainstalowanie przyłącza i 

wykonanie instalacji gazowej w 

świetlicy wiejskiej - fundusz 

sołecki sołectwa Dyszów

17 213,00 17 213,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 869



35. 921 92109

Modernizacja pomieszczeń OSP 

Bedlenko na potrzeby świetlicy 

wiejskiej - budżet obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 921 92120

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, konserwatorskie 

oraz roboty budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

367 213,00 367 213,00

37. 926 92601

Zagospodarowanie terenu 

działki pod budowę boiska 

(dokumentacja i wykonanie) - 

fundusz sołecki sołectwa 

Nałęczów

12 500,00 12 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 926 92601

Wymiana ogrodzenia boiska 

wielofunkcyjnego - fundusz 

sołecki sołectwa Wąsosz

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32 500,00 32 500,00

2 633 626,32 2 633 626,32 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Piotr Słoka

Razem dział 921

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 869



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 121 446

1. 400 40003 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - trwałość 

projektu OZE dla 

mieszkańców gminy 

Końskie

10 100

2. 750 75095 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

roczna składka 

członkowska
63 000

3. 900 90026 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - program 

Ekolog

320 000

4. 600 60014 1610 Powiat Konecki

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0425T 

Końskie-Proćwin- 

Nałęczów - gr. woj. 

świętokrzyskiego 

(Sędów) - 

dofinansowanie 

drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego

1 728 346

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 009 000

1. 754 75412 1200 OSP Bedlenko

Dofinansowanie do zakupu 

agregatu oraz 4 kompletów 

ubrań specjalnych

24 000

2. 754 75412 1200 OSP Końskie

Dofinansowanie do zakupu 

sprężarki powietrza do 

samochodu

4 000

3. 754 75412 1200 OSP Modliszewice

Dofinansowanie do zakupu 

drabiny nasadkowej 3-

częściowej

5 000

Dotacje celowe w 2023 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr LI/489/2022

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LII/492/2023

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 869



4. 754 75412 1200 OSP Pomorzany

Dofinansowanie do zakupu 

kompletu ubrania 

specjalnego

6 000

5. 754 75412 1610 OSP Dziebałtów

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych 

OSP w Dziebałtowie - 

przebudowa instalacji 

fotowoltaicznej 

5 000

6. 754 75412 1610 OSP Końskie

Dofinansowanie do zakupu 

nowego średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Końskich

475 000

7. 851 85154 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

350 000

8. 851 85195 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie ochrony zdrowia
5 000

9. 853 85395 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie pozostałych 

zadań z zakresu polityki 

społecznej

25 000

10. 854 85412 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działaności 

w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży - kolonie 

i obozy

20 000

11. 855 85516 1200
Niepubliczny żłobek 

"Bajkowa Kraina"

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
90 000

12. 921 92105 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

kulturalnej
30 000

13. 921 92120 1610
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, 

konserwatorskie oraz roboty 

budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

200 000

14. 926 92605 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

770 000

4 130 446

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 869


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2023 rok
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe roczne w 2023 r.
	Zalacznik 5 Dotacje celowe w 2023 roku

		2023-02-08T13:27:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




